	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	

	ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
	
	«Παροχή  Υπηρεσιών  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΥ 2019-2020»
  Τομέας  Α3

	ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
	
	

	
	
	

	
	
	Κριτήριο επιλογής:   χαμηλότερη τιμή στο συνολικό ποσό αμοιβής ανά τομέα.

	
	
	

	
	
	Ενδεικτική αμοιβή ανά επίσκεψη: 
 Ενδεικτική αμοιβή:
	     55,00 €

6.600,00 €


ΕΝΤΥΠΟ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ:  
	 

	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.-ΠΟΛΗ
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	FAX:
	 

	E-MAIL:
	 


Προς: 

Δήμο Τρικκαίων

Υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά όπως παρακάτω: 
	ΤΟΜΕΑΣ  Α3    -      ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ
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	(α)
	(β)
	(γ)=α*β
	(δ)
	(ε)=γ*δ

	60-6117. 0000
	Α΄ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ (1α & 1β)
	5
	2
	10
	10
	100
	
	

	
	ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ((1β)
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ (1β)
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ (1β)
	
	
	
	
	
	
	

	
	Α΄ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΓ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ (1β)
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ:
	5
	 
	10
	10
	100
	
	


Ολογράφως το συνολικό ποσό αμοιβής  του Τομέα Α3:  ……………………………………………………………………………………………………………………………......... 

_________________

Ημερομηνία

Ο Προσφέρων
(Υπογραφή –Σφραγίδα)
